
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 
91-446 Łódź, ul. Zgierska 47 

Łódź, dnia 19 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Zamawiający, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi, zgodnie z art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

w ramach realizacji zadania: „Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi – ETAP I, 

Część 1” znak sprawy MK.2370.2.2024, informuje, że wybrano ofertę firmy: 

”PILAMIS  Sp. z o.o. Sp.k. ul. Smugowa 40, 91-433 Łódź. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. Wybrana oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów (76,23 pkt.) na podstawie określonych kryteriów oceny ofert.  

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu otrzymali następującą ilość 

punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację:  

Pozycja 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

oferty 

(Ilość 

punktów) 

Doświadczenie 

inspektora 

nadzoru 

inwestorskiego 

w specjalności 

konstrukcyjno-

budowlanej 

(Ilość punktów) 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 5 
PILAMIS Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Smugowa 40, 91-433 Łódź 
36,23 40,00 76,23 

2 3 
Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 

ul. Klonowa 13, 99-340 Krośniewice 
60,00 10,00 70,00 

3 7 

KONTER INŻYNIERIA Krzysztof Kasprzyk 

al. Wyzwolenia 9 lok. 21, 

42-224 Częstochowa 

50,00 20,00 70,00 

4 1 

PPHU TOMAD S.C. Tomasz Franaszczyk, 

Marta Wróblewska - Młoczkowska 

ul. Rzgowska 9A, 93-008 Łódź 

22,28 30,00 52,28 



5 6 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA PROJEKT" 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

29,39 10,00 39,39 

6 2 

Konsorcjum firm: 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 

ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-

202 Częstochowa 

KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-

202 Częstochowa 

32,73 0,00 32,73 

7 4 

Firma Handlowo-Usługowa „KOMAX” Robert 

Chłąd 

ul. Kasztanowa 89B, 42-100 Kłobuck 

Oferta odrzucona 

 

 
 

 

 
Podpisał: 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Łodzi 
 

st. bryg. mgr inż. Piotr Jóźwiak  


